terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0107/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2017

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório de Dispensa de Licitação,

tombado sob o n.º 058/2017, cujo objeto é a contratação da empresa objetivando o

abastecimento emergencial de água potável à população do Município de Uauá, mediante

locação de carros pipas, em favor da empresa VAGNE RODRIGUES DA SILVA DE

UAUÁ – ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Professor Rogério G. de

Farias, 245, Centro, Uauá, Bahia, CEP 48.950-000, inscrita no CNPJ n.º 27.175.649/0001-08,

com o valor global de R$ 91.392,00 (noventa e um mil e trezentos e noventa e dois reais), nas

condições apresentadas em sua proposta de preços.

Uauá-Ba, 30 de março de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D8B8E15457223588B0E8D483AF3734

terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 349/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0107/2017 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
058/2017 - CONTRATO N.º 349/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Vagne Rodrigues da Silva de Uauá – ME –
CNPJ: 27.175.649/0001-08 – OBJETO: Contratação da empresa objetivando o abastecimento
emergencial de água potável à população do Município de Uauá, mediante locação de carros
pipas, tendo em vista o convênio n° 04/2017, celebrado entre o Estado da Bahia, através da
Superintendência de Proteção e Defesa Civil – SUDEC e o Município de Uauá - VALOR R$:
91.392,00 (noventa e um mil e trezentos e noventa e dois reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 08.08 (Secretaria Municipal de Governo e
Prevenção à Violência), Atividades: 2.161(Manutenção da Operação Carro Pipa); Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos: 24
– VIGÊNCIA: 30/03/2017 a 30/05/2017 – DATA DA ASSINATURA: 30/03/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D8B8E15457223588B0E8D483AF3734

		2017-05-16T10:21:05-0300